
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 08:18:58.
Código verificador: 33FF14

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itapoá

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Pregão Eletrônico - 9/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COM NO MÍNIMO DE 2,5% DE
CLORO ATIVO, INCOLOR, SEM FRAGRÂNCIA (SEM PERFUME), LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIROS, PIAS.
EMBALAGEM PLÁSTICA DE 05 LITROS, OPACA DOTADA DE TAMPA COM LACRE, DEVENDO ATENDER A NBR 13390/2006.
O PRODUTO DEVERÁ ESTAMPAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, MARCA, VOLUME
LÍQUIDO, NOME DO FABRICANTE, ENDEREÇO COMPLETO, NOME E REGISTRO DO TÉCNICO RESPONSÁVEL PELO
PRODUTO, NÚMERO DE SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO A O CONSUMIDOR), COMPOSIÇÃO QUÍMICA QUALITATIVA E
TEOR DO PRINCÍPIO ATIVO EM PERCENTUAL PESO POR PESO (P/P). NÚMERO DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E
PRAZO DE VALIDADE DO PRODUTOS PRESENTES NO CORPO OU NO RÓTULO DA EMBALAGEM. VALIDADE: MÍNIMO 12
MESES A PARTIR DA ENTREGA. VENCEDOR DEVERÁ APRESENTAR FICHA TÉCNICA, REGISTRO NA ANVISA E
AMOSTRA DO PRODUTO. - Quantidade: 2.300,0000 Galão - Valor Referência: 13,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:30 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

5 LITROS VERDESAN/VERDESAN
LTDA

2.300,0000 20.562,0000

Item: 0002 - LIXEIRA PLÁSTICA BRANCA COM PEDAL BRANCO, DE MATERIAL REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 15
LITROS.VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA - Quantidade: 200,0000 Unidade - Valor Referência: 73,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:35 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

15 LITROS NYCOLPLAST/NYCOLPLAST
LTDA

200,0000 14.396,0000

Item: 0003 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G. CAIXAS COM 100 UNIDADES. VENCEDOR
APRESENTAR LAUDO DE AGENTE BIOLÓGICO, CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - Quantidade: 100,0000 Caixa - Valor
Referência: 33,8700
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIALI ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA (94.876.364/0001-83)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

lemgruber lemgruber 100,0000 1.750,0000

Item: 0004 - LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M. CAIXAS COM 100 UNIDADES. VENCEDOR
APRESENTAR LAUDO DE AGENTE BIOLÓGICO, CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - Quantidade: 300,0000 Caixa - Valor
Referência: 34,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

VIALI ATACADISTA E
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA (94.876.364/0001-83)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

lemgruber lemgruber 300,0000 5.250,0000

Item: 0005 - LUVA MULTIUSO EM LÁTEX NATURAL ,FORRADA, CLORADAS FLEXÍVEIS E RESISTENTES COM FRISOS
ANTIDERRAPANTE,COR AMARELA OU BRANCA,TAMANHO G, EMBALAGEM CONTENDO UM PAR. VENCEDOR
APRESENTAR CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA - Quantidade: 150,0000 Par - Valor Referência: 6,6300
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-
EPP (06.915.456/0001-68)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

SANRO SANRO 150,0000 960,0000

Item: 0006 - LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM RESINA DE POLIETILENO,
ISENTO DE COMPONENTES METÁLICOS. TAMANHO ÚNICO. PACOTES COM 100 UNIDADES. VENCEDOR APRESENTAR
CA DE APROVAÇÃO E AMOSTRA. - Quantidade: 450,0000 Pacote - Valor Referência: 5,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 23/08/2022 -
08:18:24 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

TAM.U NOBRE/GOEDERT
LTDA

450,0000 1.120,5000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/08/2022 às 08:18:58.
Código verificador: 33FF14

Página 2 de 2

Item: 0007 - PÁ DE LIXO GRANDE, DE PLÁSTICO, COM LÂMINA DE BORRACHA PARA AJUSTE, COM CABO COMPRIDO
MEDINDO CERCA DE 1M DOBRÁVEL. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - Quantidade: 200,0000
Unidade - Valor Referência: 24,7000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LUIZ MINIOLI NETTO EPP
(14.221.429/0001-13)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

PÁ DE LIXO SUPER PRÓ 200,0000 3.688,0000

Item: 0008 - PANO DE CHÃO, COR BRANCO, TIPO SACO SENDO UM DOS LADOS ABERTOS, MEDINDO MÍNIMO DE
45X70CM, COMPOSIÇÃO DE ALGODÃO. (PESANDO 150 GR). VENCEDOR APRESENTAR AMOSTRA. - Quantidade:
1.000,0000 Unidade - Valor Referência: 7,2700
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

LE COMERCIO ATACADISTA LTDA-
EPP (06.915.456/0001-68)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

MARTINS MARTINS 1.000,0000 5.800,0000

Item: 0009 - SABÃO EM PEDRA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, AZUL CONTENDO GLICERINA E AGENTE
ANTIREDEPOSITANTE, ALEM DE OUTROS COMPONENTES QUÍMICOS. PACOTES COM 5 UNIDADES.VENCEDOR
APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA -
Quantidade: 250,0000 Pacote - Valor Referência: 11,2300
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

C/5 UNID. GIRANDO SOL/
GIRANDO SOL LTDA

250,0000 2.805,0000

Item: 0010 - SABONETE LÍQUIDO BACTERICIDA PARA DESINFECÇÃO DE MÃOS COM AGENTE ANTIMICROBIANO
TRICLOSAN 0,5%. EMBALAGEM FRASCO 800ML. VENCEDOR APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. - Quantidade: 1.300,0000 Unidade - Valor Referência: 16,0000
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

800ML EQUILIBRIO/DERMELYNE
LTDA.

1.300,0000 16.601,0000

Item: 0011 - SAPONÁCEO CREMOSO CLORO, EMBALAGEM COM 300 ML, TAMPA ABRE E FECHA. VENCEDOR
APRESENTAR FICHA TÉCNICA, AMOSTRA E O REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE - ANVISA - DA MARCA COTADA. -
Quantidade: 1.200,0000 Unidade - Valor Referência: 6,4600
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

300ML DESORAL/Natali
Fulgêncio Cruz
Monteiro

1.200,0000 3.480,0000

Item: 0012 - VASSOURA NYLON, COM CABO EM CHAPA METÁLICA E BASE DE PLÁSTICO COM CAPA. COM NO MÍNIMO 60
TUFOS. VENCEDOR APRESENTAR PROSPECTO E AMOSTRA. - Quantidade: 450,0000 Unidade - Valor Referência: 15,6800
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

COMERCIAL MULTVILLE LTDA. EPP
(06.220.022/0001-43)

Adjudicado em: 01/08/2022 -
11:37:45 - Por: KARINA
JUSSARA DOS SANTOS
OESTERREICH

C/CABO CONDOR/CONDOR
LTDA

450,0000 4.455,0000

KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH

Pregoeiro


		2022-08-23T08:21:41-0300
	KARINA JUSSARA DOS SANTOS OESTERREICH:06180421994




